
Fünft   Balíček

Pošťák to má v dnešní době těžké. Pojďme se podívat, co vše se mu může 
přihodit při doručování bílých balíčků.
 
Fólií zapečetěné dveře od bytu. Občas jsou příjemci balíčků tak intoxikovaní 
pravidelným užíváním drog, že vůbec nepochopí, co se po nich chce, a 
pošťák je bez šance. Někdy pošťák vejde do baráku, zalekne se, uteče ven 
a chvíli se sbírá, než to zkusí znovu. Do starých baráků se pošťák nedostane 
přes železná vrata na klíč. V nepříznivém počasí musí použít pláštěnku. Je 
zamčeno a pošťák musí vyšplhat do horního patra. S balíčky od církve to ani 
nezkouší.
 
Při zvláštních okolnostech může vyzkoušet doručit k zadnímu vchodu. Dům 
byl příslušnými úřady odborně zapečetěn a pošťák může balíček doručovat 
znovu a znovu, avšak bez jakéhokoliv valného úspěchu. Dodávka balíčků též 
může být na chvíli nebo permanentně přerušena. 

Upřesnítko: Brána na JV straně.

Poznámka: Bližší z objektů.


